
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 24 284 875,73 17 445 968,30 2 289 447,00 15 000,00 2 665 100,00 1 589 000,00 5 841 569,00 5 798 963,22 6 838 907,43 85 000,00 6 753 907,43

2019 18 220 464,05 18 020 489,00 2 312 341,00 15 150,00 2 691 751,00 1 604 890,00 5 899 985,00 5 849 882,85 199 975,05 0,00 199 975,05

2020 18 434 960,00 18 434 960,00 2 335 465,00 15 302,00 2 718 669,00 1 620 939,00 5 958 985,00 5 908 382,00 0,00 0,00 0,00

2021 18 858 964,00 18 858 964,00 2 358 820,00 15 455,00 2 745 855,00 1 637 148,00 6 018 574,00 5 967 466,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 292 720,00 19 292 720,00 2 382 408,00 15 609,00 2 773 314,00 1 653 520,00 6 078 760,00 6 027 140,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 485 647,00 19 485 647,00 2 406 232,00 15 765,00 2 801 047,00 1 670 055,00 6 139 548,00 6 087 412,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 680 503,00 19 680 503,00 2 430 294,00 15 923,00 2 829 057,00 1 686 756,00 6 200 943,00 6 148 286,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 877 308,00 19 877 308,00 2 454 597,00 16 082,00 2 857 348,00 1 703 623,00 6 262 953,00 6 209 769,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 076 081,00 20 076 081,00 2 479 143,00 16 243,00 2 885 921,00 1 720 659,00 6 325 582,00 6 271 866,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 276 841,00 20 276 841,00 2 503 934,00 16 405,00 2 914 781,00 1 737 866,00 6 388 838,00 6 334 585,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 479 609,00 20 479 609,00 2 528 973,00 16 569,00 2 943 928,00 1 755 245,00 6 452 726,00 6 397 931,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 28 043 544,53 16 942 221,93 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 11 101 322,60

2019 21 354 227,05 17 018 893,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 4 335 334,05

2020 17 714 960,00 17 103 987,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 610 973,00

2021 18 088 964,00 17 189 507,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 899 457,00

2022 18 518 038,90 17 361 402,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 156 636,90

2023 18 679 355,10 17 535 016,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 144 339,10

2024 18 910 503,00 17 710 366,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 200 137,00

2025 19 107 308,00 17 887 469,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 219 839,00

2026 19 306 081,00 18 066 344,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 239 737,00

2027 19 506 841,00 18 247 008,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 259 833,00

2028 19 786 701,20 18 429 478,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 357 223,20
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 758 668,80 4 818 668,80 48 552,00 48 552,00 1 009 999,00 1 009 999,00 3 760 117,80 2 700 117,80 0,00 0,00

2019 -3 133 763,00 3 533 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 533 763,00 3 133 763,00 0,00 0,00

2020 720 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

2021 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 774 681,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 806 291,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 692 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 117,80 0,00 503 746,37 1 562 297,37

2019 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 880,80 0,00 1 001 596,00 1 001 596,00

2020 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 123 880,80 0,00 1 330 973,00 1 330 973,00

2021 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 353 880,80 0,00 1 669 457,00 1 669 457,00

2022 774 681,10 774 681,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 199,70 0,00 1 931 318,00 1 931 318,00

2023 806 291,90 806 291,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 907,80 0,00 1 950 631,00 1 950 631,00

2024 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 907,80 0,00 1 970 137,00 1 970 137,00

2025 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 907,80 0,00 1 989 839,00 1 989 839,00

2026 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 907,80 0,00 2 009 737,00 2 009 737,00

2027 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 907,80 0,00 2 029 833,00 2 029 833,00

2028 692 907,80 692 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 131,00 2 050 131,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,78% 4,78% 0,00 4,78% 2,42% 7,84% 9,24% TAK TAK

2019 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 5,50% 6,10% 7,50% TAK TAK

2020 5,10% 5,10% 0,00 5,10% 7,22% 4,29% 5,69% NIE TAK

2021 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 8,85% 5,05% 5,05% TAK TAK

2022 4,64% 4,64% 0,00 4,64% 10,01% 7,19% 7,19% TAK TAK

2023 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 10,01% 8,69% 8,69% TAK TAK

2024 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 10,01% 9,62% 9,62% TAK TAK

2025 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 10,01% 10,01% 10,01% TAK TAK

2026 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 10,01% 10,01% 10,01% TAK TAK

2027 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 10,01% 10,01% 10,01% TAK TAK

2028 3,43% 3,43% 0,00 3,43% 10,01% 10,01% 10,01% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 6 766 152,56 1 851 382,05 3 315 285,00 465 000,00 2 850 285,00 2 850 285,00 7 744 537,60 506 500,00

2019 0,00 0,00 6 848 664,00 1 824 868,00 3 857 500,00 147 500,00 3 710 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00

2020 720 000,00 720 000,00 6 917 150,00 1 843 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 770 000,00 770 000,00 6 986 322,00 1 861 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 774 681,10 774 681,10 7 056 185,00 1 880 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 806 291,90 806 291,90 7 126 747,00 1 898 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 770 000,00 770 000,00 7 198 014,00 1 917 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 770 000,00 770 000,00 7 269 994,00 1 937 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 000,00 770 000,00 7 342 694,00 1 956 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 770 000,00 770 000,00 7 416 121,00 1 976 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 692 907,80 692 907,80 7 490 282,00 1 995 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 20 182,05 17 154,74 17 154,74 4 791 695,13 4 364 329,53 1 942 591,13 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 199 975,05 199 975,05 199 975,05 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 5 414 904,00 3 221 638,60 0,00 2 193 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 325 000,00 199 975,05 0,00 3 125 024,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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